全史大会研修第29-5号

平成29年9月4日

（公印省略）

協賛企業各位

全国歴史資料保存利用機関連絡協議会

大会･研修委員会委員長 辻川 敦

第 43 回全史料協全国(神奈川相模原)大会協賛企業の展示募集について（案内）

 初秋の候、御社にはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、全史料協では、来る 11 月 9 日(木)～10 日(金)の両日、神奈川県相模原市において別紙

要項のとおり、第 43回全国大会を開催します。この大会期間中、史料保存利用に関連する協賛企

業の展示を、下記のとおり行います。

 つきましては、出展を希望される場合、下記のとおり、10 月 13 日(金)までにお申し込みくだ

さいますよう、御案内申し上げます。

記

１ 開催期間 平成 29年 11月 9日(木)・10日(金)

         ＊ ｢受付｣、｢昼食・休憩｣、｢休憩｣の時間帯が展示見学の時間となります。

２ 開催場所 杜のホールはしもと 〒252-0143 神奈川県相模原市緑区橋本 3-8-21

TEL:042-775-3811（代表）

３ 展示品目   御社のパンフレット、カタログ、書籍、チラシ、機器等。（物品の販売も可）

４ 展示スペース １区画当たり幅 200cm×奥行 200cm

＊ 壁面沿いに長机（幅 180cm×奥行 45cm）・椅子・パーテーション（縦 180cm×横 90cm）

各 1台を提供いたします。パーテーションには押しピン等を使用してポスター掲示が可

能です。

＊ 電力が必要な場合は、申し込みの際に使用電力をお知らせください。事務局で調整させ

ていただきます。

５ 搬入・展示

前日の搬入はできますが、展示は 11 月 9 日(木)11：00 からお願いします。宅配便等により搬

入される場合は、11月 8日(水) 14:00～16:00に配達時間を指定し、下記の宛先にお送りくだ

さい。展示区画は事務局で指定します。設置・管理・撤去は、御社の責任で行ってください。

【宛先】〒252-0143 神奈川県相模原市緑区橋本3-8-21

          杜のホールはしもと 全史料協大会事務局（松岡）

６ 搬  出   11月 10日(金) 15:00までに撤去してください。

７ 使 用 料    1区画当たり 20,000円(2日間分)  ＊ 使用料は、後日請求いたします。

８ お申し込み方法

全史料協ウェブサイト掲載のオンライン申込みフォーム、またはサイト掲載の申込書にご記入

のうえ、事務局までメール、ファックス又は郵送にてお申込みください。

(1) 全史料協ウェブサイト http://jsai.jp/taikai/sagamihara/index.html

申込フォーム https://goo.gl/2o7fhb

 (2) 締め切り 平成 29 年 10 月 13 日(金) 17:00

９ その他

展示スペースに限りがあるため、応募者多数の場合、抽選になる場合があります。あらかじ

めご了承ください。

連絡先

 大会・研修委員会事務局（尼崎市立地域研究史料館）

〒660-0881 兵庫県尼崎市昭和通 2-7-6

担当 松岡（火曜・祝日休館）

TEL 06-6482-5246 FAX 06-6482-5244

E-mail: jsai@archives.city.amagasaki.hyogo.jp